PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA N" IO8O, DE 1A DE AGOSTO DE 2021.

EXO}IERA RINA DE AYILA MACHADO
DO CARGO DE DIRETORA DE
DEPARTAMENTO.CCz-DA
SECRETARIA MT]I{ICIPAL DE SAIIDE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições

que the confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando no 31412021 enviado pela Secretaria

Municipal de Saúde;

RESOLVE:

Art. 10. Exonerar a Sf. Rina de Avila Machado, matrícula n" 56530-0, do

cargo de Diretora de Departamento - CCZ da Secretaria Municipal de Saúde, no dia 09 de

agosto de 2021.

Art.20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dez (10) dias do mês de agosto do ano

de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel

Prefeito

Registre-se e publique-se
MGO/

1! r.1 ."l_i:i

'"'q&,';r

r§t{'ffi